新 西 教 第 ８ ２ 号
令和４年１０月２８日

西区自治協議会委員 様

新 潟 市 教 育 委 員 会
西区教育支援センター所長

令和４年度 西区教育ミーティングについて（依頼）

日頃より、本市の教育行政に特段のご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げま

す。
さて、本市では区の特性や地域における実情を把握し、教育施策に反映できる

体制づくりを目指して、区自治協議会委員と区担当教育委員との意見交換・懇談

のために西区教育ミーティングを開催しております。
 つきましては、令和４年度は下記のとおりご協力を賜りたく、お願い申し上げ

ます。
記

１ 期 日   令和４年１２月２７日（火）１３時４５分～１４時４５分

※区自治協議会開催日（１５時～）

２ 会 場   西区役所健康センター棟１階

３ テーマ   （１）特別支援教育について
           ・教育委員会事務局より説明
        （２）部活動の地域移行について
           ・教育委員会事務局より説明
        （３）質疑応答

４ 出席者   区自治協議会委員、ＰＴＡ関係者

区担当教育委員、教育委員会事務局職員

５ その他   座席の準備がございますので、出欠につきましては、別紙「出

席連絡票」にて西区教育支援センターに１２月１６日（金）まで

にご連絡くださいますようお願いいたします。

新型コロナウイルスの影響により自治協議会の開催状況によ

っては、延期または中止、会場が変更となる場合もありますので

ご理解、ご協力をお願いいたします。

お問い合せ
西区教育支援センター 福田、星野
電話 ２６４－７５３０

当日配布資料 3

ＦＡＸ等連絡用にお使いください。

----------------------------------------------------------------------

令和４年度 西区教育ミーティング 出欠連絡票

【期限：１２月１６日（金）】

令和４年度 西区教育ミーティングの出欠

【１２月２７日（火）１３時４５分～ 西区役所健康センター棟１階】

①  出席    ② 欠席

（どちらかを○で囲んでください。）

 出席者氏名

西区教育支援センター 西区寺尾東３－１４－４１ 西区役所４階

ＴＥＬ：０２５－２６４－７５３０

ＦＡＸ：０２５－２６９－１６５０

Ｅ-mail：kyoiku.w@city.niigata.lg.jp